АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПИРОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  марта 2014г.                с. Кириково                                      №9

 О внесении изменений в постановление

№3 от 22.01.2014г. «О квотировании рабочих мест

для отбывания наказания в виде

исправительных работ»

В пункт 2 дополнить следующим содержанием:

2.Определить места для отбывания обязательных  работ согласно списка (приложение №1, №2).

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Стрижову Е.Г.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и  официального опубликования в газете «Кириковский вестник».
Глава Администрации
                          В.М. Попов

                                                                        Приложение №2

                                                                        к постановлению № 9 от 17.03.2014г.

СОГЛАСОВАНО:
УТВЕРЖДЕНО:

Директор                                                                                  Глава Администрации

ООО «ЛесСтройИнвест»
Кириковского сельсовета

_______________/Михайлов С.Н./                                        ________________/В.М. Попов/

СПИСОК

для отбывания исправительных работ

на территории Кириковского сельсовета

	Наименование организаций
	 Вид и характер работ
	Выделяемое количество мест

	мужчины
	 женщины

	ООО «ЛесСтойИнвест»
	Повар, доярка, помощник рамщика, рабочий пилорамы, разнорабочий.
	1
	         1